Tenże jęczmień Gali-
cyjski 4ro-rzędowy, sieje się zwykle na zimę w miesiącu wrzesniu, na
gruncie uprawnym, choć nie koniecznie na świeżym nawozie.

Poczta na Grójec, lub Białobrzegi lub też Mogielnicę w Lisowie,
pod Goszczynem.

Felix Dolega Dąbrowski.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolało drukować.—W Warszawie dnia 23 sierpnia (4 września) 1853 r.—Cenzor F. M. Sobieszcański.

Mięsa wołowego funt kop. sr. 6, krowiego lub z bukatów k.
5 1/2, polędwicy t. k. 12. Wieprzowiny z skórą funt k. 7 1/2, schabu f.
k. 6 1/3, słoniny wędzonej funt k. 15 1/2, baraniny funt kop. 5 1/2. Bułki
i chleb pszenny: Bułka mątowa k. 1 1/2, żołąt.

4% 98 —
Rosyjsko-Angielska Pożyczka 5% 115 3/4 —
Polskie Obligacje Skarbu 4% 91 3/4 91 1/2
Listy Zastawne — —
Listy Zastawne nowe. 96 95 3/4
Obligacje Udziałowe — —
Obligacje 500 złotych. 91 1/2 —
Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% — 98 1/2
lit. B. 200 — 23

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 21 sierpnia (2 września) 1853 r.

1. WEXLE.

żADAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
Berlin 100 talarów 2 M. 91 — 35 91 — 20
Gdańsk 100 talarów 2 M. 91 — 20 — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 5 138 75
Londyn 1 funt sterlin. 3 M. 6 — 12 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — — —
Petersburg ditto. 1 M.